Item literae verő priuilegiales tam prae manibus Joan
nis More quam prae manibus Egregiorum Georgy, Gregory,

Nicolai Vaida habentes et existentes aequali et parimodo 
Inter sese Condiuidant olt maius robur pacis et Concordiae et 
quando oportune et necessarie fuerint eaedem literae priuile- 
giales prae mauibus ambarum partium Inuenientur et repe- 
rientur. Quo intellecto procurator actorum replicauit in Con
trario eas literas esse Inuigorosas eo Quod sigilla Illarum 
literarum non essent autcntica Ideo in Judicio non teneri Qui- 
bus sic babitis superinde cum praefatis Nobilibus Magistris- 
que uostris protbonotarys et sedis nostrae Judiciariae Juratis 
Assessoribus Judicantes Commisimus eo modo, Quod prae- 
tactae literae trausuinptionales simplices per Incausamattrac- 
tos Exliibitae ad verificationem allegationem suarum Ineffiea- 
ces et ínuigorosae essent tribus potissimum rationibus, primo 
quia simplicestransumptionalesessent étin Judicys secundum 
Contenta generális decreti eis fides adhiberi non decent. Se- 
cundo quia literas easdem sententionales genitores nostri non 
ita simpliciter exccutioni demaudari facéré potuissent séd Iuxta 
veterem Consuetudinem regni in Judicio in termino scilicet cele
brationis Judiciorum Coram magistris nostris protbonotarys ac 
Assessoribus in sede nostra Judiciaria debuisset resuscitare. 
Tertio quia Executio Ipsa etiam si rite et legitime facta fuisset. 
Tarnen absque vicinis et cometaneis fuisset celebrata deindeQuia 
in causam attracti possessionem ipsam K r y w a  non posside- 
rent, Séd actor possideret. In cuius documentum literas prae- 
tactas statutorias Capituli Orodiensis satis efficaces et Iusto 
modo emannatas baberet superius denotatas ac tempore re- 
sponsionis In causam attracti particulam illám terrae deno- 
tassent pertinuisse et pertinere ad possessionem eorum Do- 
m a s n j i a  nunc autem simpliciter penes transmissionem dice- 
rent predium esse literas vero non in eum finem Exbibet vt 
predium esset, sed possessio Integra Itaque actores iam neque 
probare neque Jurare liabent. Propter quod praefati Michael 
Fodor et domina Aduiga Fodor relicta dicti quondam Georgy 
Moyses In causam attracti pro occupatione dictae possessio
nis K r y w a  modo praedeclarato per eosdem Michaelem F o
dor et quondam Gcorgium Moyses facta et patrata virtute 
decreti generalis in facto Maioris potentiae Ex eo quod in 
sententia Oapitali Ipsumque quidem Michaelem Fodor in
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Amissione Capitis dicta verő domina Aduiga in Emenda capi
tis ducentos florenos faciendos eisdem solummodo actoribus 
Cedendos ac vtrumque in Amissione vniuersorum bonorum et 
Jurium suorum possessionariorum tarn hereditariorum quam 
Impignoratitiorum rerumque Mobilium et Immobilium quo- 
rumlibet vbilibet et in quibuscunque Comitatibus buius regni 
nostri Hungáriáé et Transylvaniae Existentibus habitorum 
Ipsos solos proprie et praecise concernentibus in duabus 
nostris Judicys in tertia verő partibus praefatorum actorum 
partis scilicet aduersae manibus dandis et Applicandis ac in- 
super eandem possessionem K r y  w a Memorato Joanni Eyat 
ac Eratribus suis praenotatis actoribus simul cum cunctis suis 
vtilitatibus et pertinentys quibuslibet reddi et restatui debere 
nobis et praefatis Magistris prothonotarys et Sedis nostrae 
Judiciariae Juratis Assessoribus in Examine praesentis cau
sae Existentibus videbatur perspicue. De quorum Consilio 
praematuro et sana deliberatione eandem possessionem 
K r y w a  dictis actoribus simul cum cunctis vtilitatibus et 
pertinentys quibuslibet reddi et restatui debere Ac praeterea 
eosdem In causam attractos Ipsam siquidem dominam Adui- 
gam In Emendam Capitis florenos faciendo eisdem tantum 
actoribus dandos et persoluendos ac dictum Micbaelem Fodor 
in Amissione Capitis ac vtrumque In Amissione vniuersorum 
bonorum et Jurium suorum possessionariorum rerumque Mo
bilium et Immobilium quorumlibet vbicunque et in quibus
cunque Comitatibus huius regni nostri Transyluaniae Existen- 
cium et habitorum Iu duabus nobis vt Judici in tertia verő 
partibus praefatis actoribus parti scilicet aduersae dandos et 
Applicandos Conuictos et Aggrauatos fore decreuimus et 
Commisimus decernimusque et Committimus per praesentes 
E t banc Judiciariam deliberationem et Sententiam nostram 
pro finali sui Executione in vestri presentiam duximus remit
tendám, Committendo vobis harum serie firmiter quatenus Ac- 
ceptis praesentibus praesentes literas nostras Adiudicatorias 
sententionales In omnibus suis punctis Clausulis et articulis ac 
in omni sui parte debitae Executioni demandare debeatis et te- 
neamini. Contradictione Inhibitione praefatorum Conuictorum 
et aliorum quorumlibet preuia ratione non obstante, Secus non